
Содержание
Иллюстрированный разговорник
Симптомы 
Визит к врачу 
Стоматолог
Несчастные случаи /  Первая помощь 
Аптека

Диалоги по темам
Травматология

- Слова и выражения на тему 
Хирургия

- Аппендицит
- Холецистит 
-Язва
- Прободная язва
- Язвенное кровотечение 
-Ущемленная грыжа
- Слова и выражения на тему 

Терапия
- Вопросы врача
- Заболевание сердца
- Пневмония
- Желудочные заболевания
- Слова и выражения на тему

Акушерство и гинекология 54
- Вопросы врача 54
- Диалоги пациентка - врач 55
- Слова и выражения на тему 58

Заболевания уха, горла и носа 59
- Вопросы врача 59
-Ангина 60
- Отит 61
- Слова и выражения на тему 62

Кожные и венерические заболевания 64
- Вопросы врача 64
- Диалоги врач - пациент 66
- Слова и выражения на тему 67

Стоматология 69
- Диалоги врач - пациент 69
- Слова и выражения на тему 70

Аптека 72
- Слова и выражения на тему 73

Немецко-русский словарь 75

Объединения, союзы и общества. 
Куда обратиться? 189

3
4

14
19
20
23

31
30
32
35
35
36
37
38
39
41
42
44
44
45
48
49
51

http://d-nb.info/1102909734

